
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 615/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 685,                         
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 616/RMČ/2020 
 

návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, 
Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy dle přílohy č. 4 s nájemcem XXXXX XXXXXX k bytu č. X,                               
o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2020                                              
do 31. 12. 2020, s možností opakovaného prodloužení při plnění všech povinností                               
dle nájemní smlouvy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit, prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a. s., uzavření nájemní smlouvy                                     
s nájemcem XXXXX XXXXXX k bytu č. X, o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. 
Maňákova,                     Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2020, s 
možností opakovaného prodloužení při plnění všech povinností dle nájemní smlouvy 

                                   
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 617/RMČ/2020 
 

k návrhu na vydání souhlasu o zúžení strany nájemce a uzavření nové nájemní smlouvy 
na dobu neurčitou k bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, Maňákova ul., Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vydání souhlasu o zúžení strany nájemce k bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, 
Maňákova ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu o zúžení strany nájemce a uzavření 
nové nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXX na dobu neurčitou k bytu o velikosti                  
1 + kk v č. p. 754, Maňákova ul., Praha 9   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 618/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu - COVID-19   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 30% (3.472 Kč) za období březen, duben,  
2020 nájemci XXXXX XXXXXX, bytem č. 19 o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133,  
Ronešova ul., Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o souhlasu s prominutím nájemného v rozsahu 30% (3.472 Kč)                      
za období březen, duben 2020 nájemci XXXXX XXXXXX, bytem č. 19 o velikosti                                  
3 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9   

                                 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 619/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu - COVID-19   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 80 % (24.157 Kč) nájemci, kterým                                   
je společnost Maja Bohemia s.r.o., IČ: 27105237, a to za období od 1. 3. 2020                                     
do 17. 5. 2020 formou slevy na nájemném a s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě                      
o poskytnutí této slevy dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k provedení výroku č. I  

                                 
T: 31. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 620/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou elektronické licitace v souladu                       
se Zásadami k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu                      

o velikosti 3 + 1 v č. p. 756 Bryksova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou elektronické licitace na byt o velikosti 3 + 1 v domě                                 
č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9, uskutečněné dne 18. 9. 2020, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 3 + 1 v domě                                    

č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 na dobu určitou 2 let s automatickým prodlužováním 
doby nájmu na 6 let za podmínky plnění všech povinností uvedených v nájemní 
smlouvě s nájemným ve výši 90 Kč/m2/měsíc dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě 

 
 2. vzor nájemní smlouvy uvedený v příloze č. 3 tohoto usnesení 
  
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy dle vzoru dle přílohy č. 3 mezi městskou částí                       
Praha 14, zastoupenou obchodní společností SMP-14, a. s. a budoucím nájemcem                           
na užívání bytu o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 621/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou elektronické licitace v souladu                   
se Zásadami k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu                       

o velikosti 1 + kk v č. p. 774 Kardašovská ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou elektronické licitace na byt o velikosti l + kk v domě               
č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, uskutečněné dne 18. 9. 2020, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 

 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti l + kk v domě                            

č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu neurčitou s nájemným ve výši                                  
90 Kč/m2/měsíc a s podmínkou postoupení pohledávky, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
 2. vzor nájemní smlouvy dle přílohy č. 3  
 
 3. vzor smlouvy o postoupení pohledávky dle přílohy č. 4 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy dle vzoru v příloze č. 3 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP-14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti l + kk v domě č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9 a zajistit uzavření smlouvy                    
o postoupení pohledávky dle vzoru v příloze č. 4 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP-14, a. s. a budoucím nájemcem za kupní cenu                    
ve výši 450.000 Kč                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 





























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 622/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou elektronické licitace v souladu                         
se Zásadami k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu                    

o velikosti 3 + 1 v č. p. 693 nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou elektronické licitace na byt o velikosti 3 + 1 v domě                          
č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, uskutečněné dne 18. 9. 2020, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 3 + 1 v domě                         

č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu neurčitou s nájemným ve výši                            
90 Kč/m2/měsíc a s podmínkou postoupení pohledávky, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
 2. vzor nájemní smlouvy dle přílohy č. 3  
 
 3. vzor smlouvy o postoupení pohledávky dle přílohy č. 4 
 

III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy dle vzoru v příloze č. 3 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP-14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu 
o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 a zajistit uzavření smlouvy       
o postoupení pohledávky dle vzoru v příloze č. 4 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP-14, a. s. a budoucím nájemcem za kupní cenu                 
ve výši 1.410.000 Kč                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 

































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 623/RMČ/2020 
 

k návrhu na podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 
pro oblast adiktologických služeb na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o poskytnutí dotace grantového řízení pro oblast adiktologických 

služeb na rok 2021 dle přílohy č. 1 
 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
  
II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, člen Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit podání žádosti o dotaci dle přílohy č. 1 na MHMP 
                                 

T: 23. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 624/RMČ/2020 
 

 k přijetí výstupu projektu „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní 
aplikací“ a k prodloužení projektu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 
 1. výsledek jednání akceptační komise v rámci plnění smlouvy o vytvoření centra MČ 

Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací 
 
 2. prodloužení projektu „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní 

aplikací“ do 31. října 2020 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 625/RMČ/2020 
 

k informaci o výsledku kontroly MHMP výkonu státní správy na úseku zákona                           
č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon) zabezpečované 

Úřadem městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o výsledku kontroly MHMP výkonu státní správy na úseku zákona                                  
č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon) zabezpečované 
Úřadem městské části Praha 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KT - ÚKŘ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 626/RMČ/2020 
 

k návrhu na 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 25. 9. 2020 
 příjmy                                                            535.316,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       864.404,90  tis.  Kč 

financování                                                                               329.088,00  tis. Kč                   
 
rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 7. 10. 2020 

 příjmy                                                            535.316,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       864.404,90  tis.  Kč 
 financování                                                                               329.088,00  tis. Kč                  
                      
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 15. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 627/RMČ/2020 
 

k prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu mimořádné události 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

správci místního poplatku z pobytu prominout poplatníkům místního poplatku z pobytu 
tento poplatek, za období od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020, a to v plné výši stanovené 
sazby, z důvodu mimořádné události 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 informovat o výše uvedeném doporučení správce místního poplatku z pobytu  
                                 

T: 15. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 628/RMČ/2020 
 

 k realizaci projektu „Schody válečných hrdinů“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s návrhem projektu „Schody válečných hrdinů“ 
  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Schody válečných hrdinů“  
                                 

T: 16. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 629/RMČ/2020 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k oznámení zahájení  společného územního                             
a stavebního řízení  na záměr „ Stavební úpravy, nástavba a přístavba k budově                                

č. p. 1425“  Praha, Kyje,  ul. Za Černým mostem 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se  záměrem „Stavební úpravy, nástavba  a  přístavba  k  budově č. p. 1425“ Praha, 
Kyje,    
ul. Za Černým mostem, podle dokumentace ke stavebnímu povolení, zpracované                   
Ing. Milanem Kroupou, ČKAIT 0200978, MIKRO PRAHA spol. s r.o., datované 
12/2019   

 
II. s o u h l a s í 
 

s podáním námitek k záměru „Stavební úpravy, nástavba a přístavba k budově č. p. 
1425“ Praha, Kyje,  ul. Za Černým mostem dle přílohy č. 1 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit námitky MČ Praha 14 k záměru  „Stavební úpravy, nástavba a přístavba k budově 
č. p. 1425“ odboru výstavby ÚMČ Praha 14 

                                 
T: 20. 10. 2020 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 630/RMČ/2020 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k záměru stavby č. 40297 TV Hloubětín etapa 0008 – 
Mochovská II 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem stavby č. 40297 TV Hloubětín etapa 0008 – Mochovská II, která řeší 
rekonstrukci stávajících veřejných komunikací, chodníků a parkovacích stání, rozšíření 
kapacity parkovacích stání a chodníků, umístění zpevněných ploch pro komunální                            
a tříděný odpad s přístřešky zastřešujícími kontejnery, včetně rekonstrukce a úprav 
podzemních sítí, podle dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR), zpracované 
BOMART spol. s r.o., datované 06/2020 
   

II. s o u h l a s í 
 
 se záměrem stavby č. 40297 TV Hloubětín etapa 0008 – Mochovská II 

  
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k DÚR záměru stavba č. 40297 TV Hloubětín etapa 0008 
– Mochovská II, žadateli BOMART spol s r.o., se sídlem na adrese Ohradní 1159/65, 
Praha 4                                 

T: 20. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OD, OŽP, KS ÚÚR, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 631/RMČ/2020 
 

 k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 680.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 680.000 Kč z rezervního fondu                                         
do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most,                            
Gen. Janouška 1006                                 

 
T: 31. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 632/RMČ/2020 
 

k návrhu na přijmutí rezignace a jmenování nového člena do školské rady u Základní 
školy, Praha 9 - Černý Host, Gen. Janouška 1006 za zřizovatele 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. p ř i j í m á  r e z i g n a c i 
 

členky školské rady pí Karolíny Chovancové v Základní škole, Praha 9 - Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 
 

II. j m e n u j e 
 

člena školské rady Bc. Romana Petrenka v Základní škole, Praha 9 - Černý Most,                           
Gen. Janouška 1006 

  
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006,                                
Mgr. Jaroslavu Budilovou s usnesením Rady městské části Praha 14, týkající se 
rezignace a jmenování nového člena do školské rady                                 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 633/RMČ/2020 
 

 k místní Agendě 21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh „Průběžné zprávy o plnění podmínek kategorie „B“ MA21 – průběžné plnění                     
k 30. 10. 2020“ 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání „Průběžné zprávy o plnění podmínek kategorie „B“ MA21 – průběžné 
plnění k 30. 10. 2020“ supervizorovi MŽP 

 
T: 30. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 634/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                          
„Rekonstrukce komunikace Hůrská“ 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      b e r e  n a v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce komunikace Hůrská“ 

 
II.    r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce komunikace Hůrská“ na základě doporučení hodnotící komise                         
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  

 
 Obchodní firma: KVS stavební, s.r.o. 
 Sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 IČO: 289 82 703 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce komunikace Hůrská“ s rozhodnutím zadavatele                                    
                                       
                                                                                                                                                                                                                 
T: 16. 10. 2020 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                    
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na 
stavební práce „Rekonstrukce komunikace Hůrská“ 

 
                                                                                                                              T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 635/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0643/2020/OI/1050 na stavební práce                                    
„Most Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0643/2020/OI/1050 na stavební práce „Most                                     
Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0643/2020/OI/1050 na stavební práce „Most                        
Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“                                   
 

T: 26. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 636/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0133/2020/OI/1050 na stavební práce                   
„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0133/2020/OI/1050 na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu v ulici Za Rokytkou“ 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0133/2020/OI/1050 na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“                                   
 

T: 26. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 637/RMČ/2020 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene plynové přípojky pro Společenství 
vlastníků Rochovská 759, 760, 761, 762, 763, Praha 9 - Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene plynové přípojky do pozemku 
parc. č. 566/55, parc. č. 566/66, parc. č. 566/71, parc. č. 566/78, katastrální území 
Hloubětín, mezi subjekty MČ Praha 14, Pražská plynárenská Distribuce a.s., člen 
koncernu Pražská plynárenská a.s., IČO 27403505 a Společenství vlastníků       
Rochovská 759, 760, 761, 762, 763, Praha 9 - Hloubětín, za jednorázovou náhradu                            
ve výši 41.709,60 Kč bez DPH 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene plynové přípojky do pozemku                    
parc. č. 566/55, parc. č. 566/66, parc. č. 566/71, parc. č. 566/78, katastrální území 
Hloubětín, mezi subjekty MČ Praha 14, Pražská plynárenská Distribuce a.s.,                    
člen koncernu Pražská plynárenská a.s., IČO 27403505 a Společenství vlastníků 
Rochovská 759, 760, 761, 762, 763, Praha 9 – Hloubětín, za jednorázovou náhradu                      
ve výši 41.709,60 Kč bez DPH                                 

T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 638/RMČ/2020 
 

k uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 1389/1, k. ú. Hloubětín 
s vybudovanými komunikacemi 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření darovací smlouvy se spoluvlastníky pozemku parc. č. 1389/1, 
k. ú. Hloubětín a vlastníkem komunikací na tomto pozemku BONISREAL, s.r.o., 
IČO 46887211 o předání a převzetí pozemku o výměře 6 497 m2 „Dar 1“, komunikací 
na tomto pozemku a prostředků na jejich údržbu ve výši 25 000 Kč „Dar 2“  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení darovací smlouvy o převzetí pozemku o výměře 6 497 m2 „Dar 1“, 
komunikací na tomto pozemku a prostředků na jejich údržbu ve výši 25 000 Kč „Dar 2“ 
na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                 
T: 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 639/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko ke směně pozemků 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navrhovanou směnou pozemku parc. č. 2633/9, zapsané jako ostatní plocha, o výměře 
177 m², k. ú. Hloubětín, ve vlastnictví společnosti Nový domov Praha, s.r.o. za část 
pozemku parc. č. 109/1, ostatní plocha, o výměře cca 210 m², k. ú. Pitkovice, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
       zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 
                                 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
47. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 10. 2020 
 

č. 640/RMČ/2020 
 

 k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko ke směně části pozemku 
parc. č. 346/1 za část pozemku parc. č. 2482/1, oba k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navrhovanou směnou části pozemku parc. č. 346/1,o výměře 6 m², k. ú. Hloubětín, 
ve vlastnictví žadatelů za část pozemku parc. č. 2482/1, o výměře cca 8 m², k. ú. 
Hloubětín, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
      zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 
 
                                 

T: 30. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - ÚKŘ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

